

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय



Date: 29.05.2025

बांदरसिंदरी, एन एच . 8, तहसील-किशनगढ़, जिला-अजमेर (राज.) 305817

अधिसूचना / NOTIFICATION

Ref.: CURAJ/R./F.166/2025/816

विभिन्न अशैक्षणिक पदों (अनुबंध आधार पर) हेतु ऑनलाइन आवेदन पत्र भरने की अन्तिम तिथि बढ़ाने के संबंध में

EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF ONLINE APPLICATION FORM FOR VARIOUS NON-TEACHING POSITIONS ON CONTRACTUAL BASIS

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय में अशैक्षणिक पदों पर (अनुबंध आधार पर) एक वर्ष की अविध के लिए नियुक्ति हेतु योग्य अभ्यर्थियों भर्ती हेतु योग्य भारतीय नागरिकों से निर्धारित प्रारूप में ऑनलाइन आवेदन विज्ञापन संख्याः सीयूराज/आर/एफ.165/2025/391 दिनांकित 28.04.2025 द्वारा निर्धारित प्रारूप में आवेदन आमंत्रित किये गये थे।

Online applications were invited from eligible Indian Citizens in the prescribed format on the **Non-Teaching positions** purely on contractual basis for a period of one year vide Advertisement No. CURAJ/R/F.165/2025/391 dated 28.04.2025.

विश्वविद्यालय द्वारा निम्न अशैक्षणिक पदों पर ऑनलाइन आवेदन पत्र की अंतिम तिथि **05 जून 2025 (11:59 मध्यरात्रि)** एवं स्वंय सत्यापित प्रतिलिपि के साथ आवेदन पत्र जमा कराने की अंतिम तिथि **10 जून 2025 (सांय 05:00)** तक बढायी जाती है।

The University has extended the last date for submission of online application form upto **June 05, 2025** (11:59 PM and hardcopy of application form alongwith all self-attested enclosures upto **June 10, 2025** (05:00 PM) for the following non-teaching positions:

Name of Post	Number of Post
Project Manager / Superintendent Engineer (Civil)-	01
Medical Officer (Male)	01
Medical Officer (Female)	01

नोटः सफलतापूर्वक आनॅलाइन आवेदन करने के बाद, सभी आवश्यक दस्तावेजों की खंय सत्यापित प्रतिलिपि के साथ आवेदन पत्र को अंतिम तिथि **10 जून 2025 (**सांय 05:00) तक विश्वविद्यालय को निम्नलिखित पते पर भेजें।

कुलसचिव, (भर्ती प्रकोष्ट),

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय

राष्ट्रीय राजमार्ग सं. ०८, बान्दरसिन्दरी, किशनगढ, जिला अजमेर, ३०५८१७.

Note: After successfully applying online, the self-attested copies of all the required documents alongwith application form should reach the university upto June 10, 2025 (05:00 PM) on the following address:

"Registrar,
(Atten: Recruitment Cell)
Central University of Rajasthan,
NH-8, Bandarsindri, Kishangarh,
District Ajmer, 305817,
Rajasthan"

आवेदन, न्यूनतम पात्रता, आयु, एवं अन्य सेवा शर्तों के लिए कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाईट <u>www.curaj.ac.in</u> पर जायें। भविष्य में किसी भी प्रकार के संशोधन की अधिसूचना विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर ही प्रकाशित की जाएगी।

For application, details of minimum eligibility, age of superannuation and other service conditions, please visit University website www.curaj.ac.in The notification for any future amendment will be published on University website only.

कुलसचिव Registrar